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God Jul & Gott 

Nytt År ! 
 

AKTUELLT FRÅN LEJET 
 

   Sommarmöte 

 Ett välbesökt sommarmöte avhölls i Skillinge Teaters restaurang den 29 juli med Magnus Lembke, 

hamningenjör, och Linda Larsson, enhetschef offentliga miljöer, som inbjudna gäster. Inledningsvis 

presenterades planerade reparationer efter stormen Babet och utvecklingen av hamnområdet. 

Därefter besvarades de i förväg inlämnade frågorna rörande förhållanden i hamnen som upplevs vara 

Skillinges själ och klassad som av riksintresse.  Mötet fortsatte med att Anna Agger och Anders 

Nyman berättade om Sjöräddningens nationella och lokala verksamhet och planerna för en ny 

räddningsstation i hamnen. Därefter presenterade Maria Lancing arbetet med boken ”Skillinge då, nu 

och i framtiden”. Mötet avslutades med diskussioner i ett antal ”bikupor” för att samla angelägna 

frågor för Lejet att arbeta med. 

 

 Laddstolpar 

Lejet har till kommunen upprepat sin begäran om laddstolpar men kommunen har svarat att man 

erbjudit plats men att man upplever ett svalt intresse hos kommersiella aktörer för att installera.       

Som argument för sin begäran framför Lejet att antalet boende och besökare med elbilar ökar och        

att det är angeläget att laddningsmöjlighet erbjuds och att laddningen sker under säkra förhållanden. 

 

Hamnrådet 

Vid höstens hamnråd informerade hamningenjören om de förändringar som kommer att ske i hamnen 

efter bytet av ägare till varvet och innebär bl.a att en del av kajområdet kommer att inhägnas, vilket 

kommer att begränsa val av tillfart till den yttre piren. Vidare kommer slipen att utökas och den lilla 

varvshallen kommer att rivas. Det meddelades också att kommunen fortsätter sitt arbete för att få bort 

de sjöodugliga och missprydande skutorna i hamnen. 

 

 Sjöräddningsstation 

Det är nu äntligen klart för uppförandet en ny byggnad i hamnen för både Sjöräddningen och  

hamnservice. Det innebär förhoppningsvis att det befintliga servicehuset kommer att rivas och blir 

ett stort lyft för hamnen och Sjöräddningen, 

 

 Trafik 

Det finns ingen cykelväg längs huvudleden genom Skillinge, men det uppfattas så av många som 

kommer in från norr och söder. För att undvika förvirring och olyckor har Lejet föreslagit 

Trafikverket att ta bort den streckade markeringen längs Kaptensgatan och att ett antal platser för 

korttidsparkering markeras. Vi försöker även få till säkrare passage över vägen längs affären där det 

är väldigt trångt.   Nu gäller det bara att vi får med oss kommunen på detta. 

  



 Medborgardialog med kommunen 

 Lejet har deltagit i ett antal möten som kommunledningen bjudit in till. Främst har det gällt skolan          

och äldreboenden. Uppföljande möten planeras från kommunens sida under nästa år och på Lejets                                                  

Facebooksida försöker vi berätta vad som framkommer på mötena. 

 

  Skillinge.net 

Syftet med skillinge.net  är att samla visuellt material i digital form som skildrar Skillinges historia. 

Här finns redan mer än 6 000 foton, 30 videor och andra verk och handlingar från 100 år tillbaka och 

framåt. Det finns inga nyheter eller aktuell information om föreningar eller företag, webbplatsen är 

enbart en historisk samling. 

 
Julstämning 

Förra årets stämningsfulla och uppskattade ljusdekorationer i träden och små granar längs havet har 

upprepats av Lejet, i år kraftfullare. Nytt för i år är att rondellen pryds av en ljusklädd gran i metall 

 

 

NYÅRSFIRANDE – även i år i annan form                                                                                                      

 För att värna om miljön och respektera synpunkter från boende kommer inget fyrverkeri att 

arrangeras i år. Men vi inbjuder alla till att gemensamt fira in det nya året vid tolvslaget vid 

boulebanan .  Låt oss tillsammans skapa en ny tradition under trivsamma former. 

 

 

Sedan årsmötet den 25 mars i scoutstugan och det konstituerande styrelsemötet den 7 april 

har styrelsen följande sammansättning för tiden fram till årsmötet 2025: 

 

Ordf.    Anders Nyman 

V.ordf.  Malin Andersson 

Kassör  Ulf Mårtensson  

Sekr.  Rolf Lantz   

Ledamot   Carolina Hansson 

                       Cecilia Persson 

                       Ludvig Lancing     

Suppleant      Tilla Larsson 

                        Filip Lancing 

                       Per Testad  

 

Antalet medlemmar 2024 landade på 266, en ökning från 2023 med 31 personer. Hela 490 

personer följer dock Lejet på Facebook. 

                              

 Medlemskap                                         

Årsavgiften för 2025 är oförändrad 100:- per person.  Du som vill känna dig 

delaktig i Lejets arbete kan betala medlemsavgiften via bg 5329-1779 (notera 

namn, adress samt e-postadress) eller via Swish på 1231381375 (namn och e-

postadress). Vi kommer att fortsätta med till digital utsändning av information.                                 

Bevaka även Skillinge.com och Facebook. 

Ditt medlemskap är ett viktigt stöd till Lejets verksamhet och ett bevis på ditt 

engagemang och din uppskattning. Tack för din insats för Skillinges bästa  och 

allas trivsel !              

http://skillinge.net/

